

Anthill Agency A/S

Dampfærgevej 10, 5., 2100 København Ø

Company reg. no. 34 46 65 13

Annual report

1 October 2020 - 30 September 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 January 2022.

Søren Stensdal
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 October 2020 - 30 September 2021	
Accounting policies	7
Income statement	14
Statement of financial position	15
Statement of changes in equity	17
Notes	18

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Anthill Agency A/S for the financial year 1 October 2020 - 30 September 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 September 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 October 2020 – 30 September 2021.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København Ø, 17 January 2022

Managing Director

Katrine Bach

Board of directors

Søren Stensdal
chairman

Ole Depping Schneider

Katrine Bach

Company information

The company

Anthill Agency A/S
Dampfærgevej 10, 5.
2100 København Ø

Company reg. no. 34 46 65 13
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 October - 30 September

Board of directors

Søren Stensdal, chairman
Ole Depping Schneider
Katrine Bach

Managing Director

Katrine Bach

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Stensdal Family Holding ApS

Subsidiaries

Anthill Agency GmbH, Freiburg
Anthill Technologies A/S, København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

Anthill Agency A/S is a modern marketing agency specialised within the Life Science industry, supplying integrated digital solutions primarily for pharmaceutical companies in Europe.

Anthill is regarded as a leading agency within digital strategy planning, creative & concepts, communication, eLearning and software development. Anthill has unique experience gained from more than 5,000 projects over the past 20 years in more than 80 countries.

Anthill's headquarters is based in Copenhagen, Denmark with its subsidiary situated in Freiburg, Germany for its central European businesses.

The company employs more than 60 people at its two offices and at various locations across the world.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 29.783.000 against DKK 31.063.000 last year. Profit from ordinary activities after tax totals DKK 682.000 against DKK 2.053.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

In the period from closure of accounts to date of signature of the annual report no essential event having potential influence on the report has occurred.

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	29.783.306	31.062.965
1 Staff costs	-36.815.992	-28.174.015
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-270.084	-147.793
Operating profit	-7.302.770	2.741.157
Income from equity investments in group enterprises	6.488.745	96.668
Other financial income from group enterprises	108.181	0
2 Other financial costs	-248.685	-225.579
Results before tax	-954.529	2.612.246
3 Tax on ordinary results	1.636.481	-558.788
Results for the year	681.952	2.053.458
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	5.748.062	0
Transferred to retained earnings	0	2.053.458
Allocated from retained earnings	-5.066.110	0
Total allocations and transfers	681.952	2.053.458

Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	650.657	348.671
Total property, plant, and equipment	<u>650.657</u>	<u>348.671</u>
Equity investments in group enterprises	6.791.353	1.500.608
Deposits	<u>1.019.169</u>	<u>1.016.386</u>
Total investments	<u>7.810.522</u>	<u>2.516.994</u>
Total non-current assets	<u>8.461.179</u>	<u>2.865.665</u>
Current assets		
Trade debtors	7.351.085	4.107.490
4 Work in progress for the account of others	620.656	2.333.774
Amounts owed by group enterprises	4.223.979	6.588.642
Deferred tax assets	1.676.931	40.450
Receivable corporate tax	2	0
Other debtors	86.001	160.000
Accrued income and deferred expenses	<u>662.250</u>	<u>608.103</u>
Total receivables	<u>14.620.904</u>	<u>13.838.459</u>
Total current assets	<u>14.620.904</u>	<u>13.838.459</u>
Total assets	<u>23.082.083</u>	<u>16.704.124</u>

Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	2021	2020
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Reserves for net revaluation as per the equity method	5.747.612	0
Results brought forward	-3.010.036	2.056.074
Total equity	<u>3.237.576</u>	<u>2.556.074</u>
Liabilities other than provisions		
Income tax payable to group enterprises	0	202.913
Other payables	2.198.096	2.198.096
Total long term liabilities other than provisions	<u>2.198.096</u>	<u>2.401.009</u>
Bank debts	4.998.714	3.612.263
4 Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others	6.435.949	1.828.728
Trade creditors	1.148.472	1.428.968
Debt to group enterprises	68.317	0
Income tax payable	0	9
Other debts	4.908.716	4.691.876
Accrued expenses and deferred income	86.243	185.197
Total short term liabilities other than provisions	<u>17.646.411</u>	<u>11.747.041</u>
Total liabilities other than provisions	<u>19.844.507</u>	<u>14.148.050</u>
Total equity and liabilities	<u>23.082.083</u>	<u>16.704.124</u>

5 Charges and security

6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 October 2019	500.000	0	3.037.272	-3.037.272	500.000
Share of results	0	0	0	2.053.458	2.053.458
Exchange rate adjustments	0	0	0	2.616	2.616
Transferred from results brought forward	0	0	-3.037.272	3.037.272	0
Equity 1 October 2020	500.000	0	0	2.056.074	2.556.074
Share of results	0	5.748.062	0	-5.066.110	681.952
Exchange rate adjustments	0	-450	0	0	-450
	500.000	5.747.612	0	-3.010.036	3.237.576

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	32.923.998	25.842.570
Pension costs	3.605.943	2.037.005
Other costs for social security	163.783	140.959
Other staff costs	122.268	153.481
	<u>36.815.992</u>	<u>28.174.015</u>
 Average number of employees	 <u>48</u>	 <u>41</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	0	40.722
Other financial costs	248.685	184.857
	<u>248.685</u>	<u>225.579</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	0	202.922
Adjustment for the year of deferred tax	-1.636.481	355.866
	<u>-1.636.481</u>	<u>558.788</u>
4. Work in progress for the account of others		
Sales value of the production of the period	17.709.073	14.632.687
Payments on account received	-23.524.366	-14.127.641
Work in progress for the account of others, net	<u>-5.815.293</u>	<u>505.046</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (current assets)	620.656	2.333.774
Work in progress for the account of others (prepayments received)	-6.435.949	-1.828.728
	<u>-5.815.293</u>	<u>505.046</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Charges and security

For the security for debt to credit institutions of DKK 4,999k, a company charge has been provided DKK 5,000k comprising goodwill, intellectual property rights, other plant, fixtures and fittings, tools and equipment and trade receivables. The total carrying amount of the comprised assets is DKK 8,001k.

Tangible assets	t.DKK 650
Receivable from sales and services	t.DKK 7.351

6. Contingencies

Contingent liabilities

Rent liabilities

The company has entered into a leasehold contract until May 2022. The total lease obligation for the rest of the contract amounts to DKK 1,280k.

Joint taxation

Stensdal Group A/S, company reg. no 10238889 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Stensdal

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-01-17 12:02:46 UTC

NEM ID 

Ole Depping Schneider

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-930195767784

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-01-17 12:16:39 UTC

NEM ID 

Katrine Bach

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-447390772191

IP: 185.40.xxx.xxx

2022-01-19 11:50:13 UTC

NEM ID 

Katrine Bach

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-447390772191

IP: 185.40.xxx.xxx

2022-01-19 11:50:13 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-01-19 11:57:37 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-01-19 12:00:56 UTC

NEM ID 

Søren Stensdal

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-01-19 12:08:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3E840-C06JP-4DKU2-3DT40-1YMN0-ZGNT6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>